
REPÚBLICA DOMINICASA
TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

niRECCIOS DE (,I'SI'IÓ\ DI I I III MO in VI4:\0
NÓMINA SERVIDORES FIJOS MES DE JUNIO DE 2024

VALORESENRDS

M mfiltaJo Sí;.'

SoUgUait
nmPaukmYGNACIO P CAMACHO HIDALGO JUEZ PRESIDENTE níESIDENCtó

$  375.000 00 )0S.25O.O0 S 4«3.250.nn
FRANgSCO ANT. PEÑAfifW7AIF7 18.017.31 S 104.891.03 IIM.89I 03 $ 110.366.28 $ 233.274.63 S  249.975.38PRESIDENOA

S  196.857 9< 19.685.80 S 216.543.75 5.649 83 S 5.883.16 S 39.835 55MARIA Y. ROSADO RIVAS $ 39.835.55ASISTENTE ADMINI5HtATlVO(A1 S  10.000,00 i 61.368.53 S  155.175.22PRESIDENCIA I  172JS0.70 lonnnnii
S 182.250 7(1 I.7I546 4.943.60 8 5.236.42MILDRED A. ZAPATA MORA S 31.171.67 S 31.171.67ASISTENTE AIWAINISTRATIVYKAI S 41.546 48 84.613 63 97.637.07PRESIDENCIA

8  172.250 70 10.000.00 8 182.250.70 4.943 60 8 5.23642MARV ROSARIO DE RWIIUGUEZ 8  31.600.53 8  30,610.73ASISTENTE EJECUnVOtA) 8 72.391 28 8  109.859 42PRESIDENCIA 8  I57MS.4] 10 000 no
8  167.095.41 4.508.64 8 4.775 70ROSANNY A. 8ffiDINA TEJMJA 8 28.035.63 8 28.035 63ASISTENTE LEGAL 728.0! 8 93.048.03 74.047 39PRESIDENCIA

8  130.910 54 10.000.00 S 140.910 54 1.715.46 3.757.13 8 3.979.68 8 21.447 43JANET C. TEJADA COLON S 21.44743ABOGADOA) AYUDANTE II 8  30.899 70 8  110.010.84PRESIMNCIA
8  124 020 52

8 124.020.52 3.55939 8 3.770 22 t  17 755 50NOEUAD.MELENrgZ DE tXB SANTOS ABOGADOIAIAYUPAWIE n 8  17.755.59 6.000.00 8 31.085.20 92.935.32
8  108J71.87

8 I08J7LS7 3.107.40 $ 3.291.46HEIRON E ESTEVEZ PILARTE 8  14.051.M
ABOGADOlA) AYUDANTE D 8  14.051.11 3,500.00 8 23.949.97 84.321.90PRBStlKNClA

8  108.271.87
8 108.271 82 1.715.46 3,107.40 8 3491.46 S  13.62225FANNY ALAtANZAR AUAANZAR 8 13.622 25ABOOADOIA) AYUDANTE B 8 30.206.42 8 51.942 99 69.951.13PRESiraNCIA

8  108.271.82
8 108.271.87 3.107 40 S 3.29146 8  14 051LARISSA E CASTRiO SOTO 8 u.nsi.nAB(XSADO(A) AYUDANTE 11 5.000.00 8 25.449,91 82.821 90PRESIDENCIA

8  108.271.81
8  108.271.81DESPACHO MAG HERMENEGILDA DEL R PONDEUR

RAMIREZ

3.1O7.40 8 3.291.46HERMENEGILDA DEL R. FONDEUR RAMIREZ 8  14.05! II 8  14.051 1 1nJEZA TITULAR 8 20.280.25 8 40,730.23 67.541 65
8  360.00000 100.800.IW 8 460.80000DESPACHO MAG. HERMENEGILDA DEL R FONDEUR

RAMIREZ
40.697 91LUIS E. HERRERA ALVAREZ 8 93.608 38 8 93.608.38ASISTENTE EJECUTIVOtAl 8 134.306.29 8  326,493.7!

8  157.(»!.4I ioonom
8  167.095.41DESPACHO MAG HERMENEGILDA DEL R FONDEUR

RAMIREZ

4.508.64 8 4.775.70SWANEE L. CANO RODRIGUEZ ASISTENTE DE DESiACHO 8 28.035.63 8 37.31991 8  129.775.44
8  ¡30.910 54 10.000.00 8 140.910.54DESPACHO MAG HERMENEGILDA DEL R FONDEUR

RAMIREZ

3.757.13 8 3.979.68STEFANY M. PEÑA HERNANDEZ 8 21,876.29 8 21.876.19ASISTENTE DE DESPACHO 8  18.554.77 8 48.167.87 92.742 61
8  130.910,54 10.00000 S 140.910.54DESPAtnO MAG. HERMENEGIUJA DEL R FONDEUR

RAMIREZ
3.7S7.13 $ 3.979.68SUSANA A- BERNABE GONZALEZ 8 21.876.29 8 21876.29ASISTENTE DE DESPAOM 8  lO.OOO.OO $ 39.613.10 8  101.297 44

$  130.910.54 10.000.00 910.54DESPACHO MAG. HERMENEGILDA DEL R FONDEUR
RAMIREZ

3.757.13 8 3.979.68PEDRO A MENCIA RAMtREZ 8 21.876.29 8 21.876 29ABOGAIXKA) AYUDANTE 11 8 29.613.1(1 8 n 1.297.44
8  108.271.87

9 10812 L7IS.46DESPACHO MAC HERMENEGILDA DEL R FONDEUR
RAMIREZ

3.107.40 8 3.291 46CARMEN Al.T TA VARES CROSS 8  13.62225 8  13.622.25AB<XAOO(A) AYUDANTE II 8  21.736 51 86.535 30
8  108.271.81

8 10R271.87DESPACHO MAG. HERMENEGILDA DEL R. FONDEUR
RAMIREZ

3.IO7.40 8 3.291.46ARiELA M. BALDERA GUTIERREZ 8  14.051 II 8  14.05111ABOGAD<XA) AYUDANTE II 8  lO.OOO.OO 8 30.449 91 77.821.9(1
8  108,271.87

8  108.271.81DESPACHO MAG IffiRMENEOILDA DEL R PONDEUR
RAMIREZ

3.lin.40 8 3.291 46ARIEL E. MEJIA CASTRO 8  14.051.11
ABO<3ADO(AI AYUDANTE II 8  14.05111 8 20.449.91 87.821.9(1

8  I08.ni.81 8 l(S,21l.87DESPACHO MAG HERMENEGILDA DEL R FONDEUR
RAMIREZ

107.40 8 3.291.462AIRA R. PICHARDO PONCE DE LEON 8  14.051 MSE<niETAR10(A) EJECUTTVCKAl 8  14.05111 8  14,775.10 8  35.225 07 73.046.80
86.617 50

S  86.617.50DESPACHO MAG. HERMENEGILDA DEL R FONDEUR
RAMIREZ

2.485.92 8 2.633.11CAROLYN PIMENTEL BEATO X 951 46
SECRETARiO(Al 11 8  8.957.46 3.000.00 $  17.076.55 69 540 95

67.916.00
8  67.916.00DESPACHO MAG HERMENEGILDA DEL R FONDEUR

RAMIREZ

1.949.19 8 2.064.65W AS CAR R ARIAS RODRIGUEZ 8  4,976.31 4.976 31^CURIDADn 8  4.279.16 8  13.269.31 54.646.69
55.842.05

8  55.842.05DESPACHO MAG ROSA FIOR D ALIZA líREZ DE
GARCIA

1.602.67 697.60ROSA F reREZ DE GARCIA 2.704 21 2,704.23JUEZA TITULAR S  6.004.50 49.837.55
8  360,000.00 100.800.00 8 460.800 00DESPACHO MAG. ROSA FK» D AUZA PEREZ DE

GARCIA
n.296.61 8 99.458.71NIDIA A ULERIO HERNANDEZ 8 99.458 71ASISTENTE EfEClmVO(Al 8 20.00000 8  324.044.68

8  157.095.41 10.000.00 8  167.095.41DESPACHO MAG ROSA nOR D ALIZA PEREZ DE
GARCIA

4.508.64 8 4.775.70CREGORITJ MARTINEZ MENCIA 8 28.035.63 8 28.035.63ASISTENTE M DESPACHO 4.750 OO 8 42.069.97 8  125.025.44
8  130.910.54 lO.OOO.OO 8 140.910 54DESPACHO MAC. ROSA FIOR D ALIZA TOREZ DE

CAHCIA

3,757.13 8 3.979 68 8  21.876.29ROeiNSON R. OUZMAN CUEVAS 8 21476.29ABOGADCHA) AYUDANTE 11 8 29.613 id 8  111.297.44
8  108.271.87

$ 108.271.87DESPACHO MAG ROSA FIOR D AUZA PEREZ OT
GARCIA

3.107.40 5 3,29146YCTIANDRY V. CETODA SOLIS 8  14.051.11ABOGADOlA) AYUDANTE !j 8  I4.0SI.1I S 20.449.97 87.821.90
8  108271.87

8  108.271.81 1.715.46DESPACHO MAG ROSA FK» D ALIZA reREZ DE
GARQA

3.107.40 8 3291.46WENDV M GOMEZ RIVERA 8  13.62225ab{Xjado(ai ayudante r 8  13.62225 8 28,876.67 8 50.613.24 57.658.63
8  108.271.87

DESPACHO MAG. ROSA FK» D AUZA FEREZ DE
GARCIA

3.107.40 8 3.291.46IffilDl M POU CAÑAHUATE 8  14.051 S  14 051 11ABOGADOlA) AYUDANTE II 19.169.42 8 39.61939 KXA514I

8  108.271.81
8 108.271.81DESPACHO MAG ROSA FIOR D AUZA PEREZ DE

GARCIA

3.107.40 8 3.291 46MARISCH. D R(»RIGUEZ GUZMANI» ROSA 8  14.051.II
ABOGADQAl AYUDANTE II 8 20.449.91

8  108211.17
5 10X111 XI 1.715.46DESPACHO MAG. ROSA nOR O AUZA TOREZ DE

GARCIA

3.107.40 8 3.291.46FREDDY C MORETA S  13.622 25 8  13.622.23ABOCADOíA) AYUDANTE II 3.300 00 8 25.036.57 13.235.30
8  IOS.27i.l1

8 101.271.87DESPACHO MAG ROSA nOR D ALIZA PEREZ M
GARCIA

3.107.40 8 3.291 46JOVANNY A. DIAZ MERCEDES 8  14.051.1SECRETARICKA) EJECUTIVOIAI 8  I4.05I.II 8 20.449.91 $  87.821.90
86.617.50

8  86.61750DESPACHO MAG ROSA FK» D ALIZA PEREZ DE
GARCIA

2.485 92 8 2.633.17KME D GARCIA 8.957 46 8.957.46ABOGADCHA) AYUDANTE 1 8  14.07655
83.008.44

8  83.00844DESPACHO MAG. ROSA FK» D ALIZA PEREZ DE
GARCIA

2.382 34 8 2.523.46 8.108.52VICTC» M. ESTEVEZ VALDEZ SEGURIDAD I] 8  8.108.52 $  18.314 27 8  11 lis 59 .679.85
55.842.05

8  55.842.05 1.602.61 8 1.69760 2.704:23 2.704.23 8  18,778.21 8 24.782.71 31-05934



REPUBLICA DOMINICANA

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

DUtra ¡óM>i. (,7 .vr/<?% />/:/ ! in \/o ui m-íso

NÓMINA SERVIDORES FIJOS MES DE JUNIO DE 2024

VAIXJRES EN RDS

JESSICA A. MATOS PEGLfEBO SEGURIDAD n

MIRLA V SANCHEZ NOBLE

PEDRO P YERMENOS PCTtASTTBU

ALDO R. MERCEDES MARAÑO ASISTENTE EJECUnVO(A)

LLCCLLE S. SALCEDO OLIVERO ASISTENTE EJECUTIVOCA)

ANDRES ABREU CLASE

YUDiTHE. SANTANA DE LEON

ANGEUCA M. LALONDRIZ GONZALEZ

NURIS FCTICHUE

ROSARIO ANT. ARACHE JIMENEZ

KAREN ALT ESCOTO GARCIA

KETTY A. MEDINA FBUZ

FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

SAMUEL E. ENCARNACION MHtCEDES

PERLA M. DIEGUEZ DE LOS SANTOS

FRANaSCO A FRANCO SOTO

EVARISTO CONTRERAS DOMINGUEZ

KEIDY E. TEJADA SANCHEZ DE AQU1N0

MAXIMO ABREU THEN

MARIA A. MUNOZ PADILLA

CALINA BELTRE GONZALEZ

*1'

DESPACHO MAG ROSA FIOR O ALIZA 1^1^ DE

GARCIA

DESPACHO MAG

GARCIA

DESPACHO MAG

FORASTIERI

DESPACHO MAC

FORASTIERI

ASISTENTE DE DESPACHO

ABOGAIXXA) AYUDANTE H

ABOGADOIA) AYUDANTE II

ABOGADOIA) AYUDANTE II

ABOGADOIA) AYUDANTE II

ABOGAIXXA) AYUDANTE II

ABOGAIXXA) AYUDANTE 11

JUEZ TITULAR

ASISTENTE EIECUTlVO(A)

ASISTENTE DE DESPACHO

ABOGAIXXA) AYUDANTE II

ABOGADOIA) AYUDANTE II

ABOGADOIA) AYUDANTE II

ABOGADOIA) AYUDANTE II

ABOGADOIA) AYUDANTE II

SECRETARIOIA) EIECUTIVOIA)

DESPACHO MAG

FORASTIERI

DESPACHO MAG

FORASTIERI

DESPACHO MAC

FORASTIERI

DESPAOIO MAC

FORASTIERI

DESPACHO MAG

FORASTIERI

ROSA HOR D AL IZA reREZ DE

reORO PABLO YERMENOS

PEDRO PABLO YERIvíENOS

I^RO PABLO YERJklENOS

PHJRO PABLO YEBJMBNOS

PEDRO PABLO YERMENOS

PEDRO PABLO YERMENOS

PEDRO PABLO YERMENOS

DESPACHO MAG PEDRO PABLO YERNÍENOS

FC»ASTERJ

DESPACHO MAG PEDRO PABLO YERMENOS

FORASTIERI

DESPACHO MAG PEDRO PABLO YERMENOS

FCHLASTIERI

DESPACHO MAG FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

DESPACHO MAG FERNANDO FERNANDEZ CHUZ

DESPACHO MAC. FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

DESPACHO MAG. FERNANDO FERNANMZ CRUZ

DESPACnOMAG. FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

DESPACHO MAG. FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

DESPACHO MAG FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

DESPACHO MAC. FERNANDO FFJINANDEZ CRUZ

DESPACHO MAG. FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

S  4Z.6S2.S6

i  1ST.W5.4I

S  108.271.12

i  I08Z71.87

S  lOSZTl.í?

S  108.271.8?

S  108.271.87

s  S6o,oooon

S  130.9IO.S4

S  108.271.87

$  108,271 87

S  I08Z71.87

i  86,6I7.S0

S 108.271.87

S  108Z7I.87

S 108.271.87

S 108.271.87

S 108.271.87

S  86AI7.S0

S 4,775 70

n.296.61

S  2,704.23 S $  2,704.23

S  12.803.00

S 28.03S.63 i  124,775.44

S 21,876.29 $  21.876.29

S  87.821.90

t  tl.S3S.30

S  14.051.11 S  81.821.90

S  80.623.66

i 99,458.71

S 28.03S.63

S  87.821.90

$  19.852.83 S  67.969.07

S  14.051.11

$ 23,963.83 S  48,577.12

FLERIDA a. DOTEL ESPINOSA ABOGAIXXA) AYUDANTE I DESPACHO MAG. FERNANDO FERNANDEZ CRUZ

MARIA!. CASTILLOGU2MAN AUXIUARI DESPACHO MAG. FERNANDO FERNANDEZ CRUZ S  42.652.56 4,000.00

RUBEN D. CEDEÑO URENA SECRETARICXA) GENERAL SECRETARIA GENERAL S  288.725.00 % 241.469.65

ERHCA G. MARTE TEJADA ASISTENTE DE DESPACHO SECRETARIA GENQIAL S  130,910.54

LORENAD CrOLLADO TEJADA

GABRIELA M URBAEZ ANTIGUA

ANA Y. NUNEZ CUSTODIO

ASISTENTE ADMINISTRATIVOlA) SECRETARIA GENERAL S  I30.9IO.54 % 42.302.71 S  98.607.8}

SUPLENTE SECRETARICXA) GENERAL SECRETARIA GENERAL %  102.714.70

ABOGADOIA) AYUDANTE 11 SECRETARIA GENERAL

RAMON A. RUIZ DIAZ ABCXiADCXA) AYUDANTE II SECRETARIA GENERAL %  108.271.87 S  77.531.46

MA040LÍA N TORBIO PERALTA ABOGADCXA) AYUDANTE D SECRETARIA GENERAL S  108.271.87 %  4.000.00 8  83,821.90

ANDY J SANTANA CORDONES ABOGADCXA) AYUDANTE 11 SECi^ARlA GENERAL S  198,271.87 $  4.000.00 S  83.821.90

MARYAM DE LOS A ATHILL 0CM»1EZ ABOGADCXA) AYUDANTE I SECRETARIA GENERAL S  83.008.44 S  69.994.12

JOSE L. FELIPE ALBURQUERQUE ABOGADCXA) AYUDANTE 1 SECRETARU GENERAL S  83,008.44 t  83.00844 S  8.108 52 S  12913.61

LEOMARLYNT REYNOSOHOPE ABCXJADCKA) AYUDANTE I SECRETARIA GENERAL S  8,108.52 $  7,030.08

IkfANUEL CiUCCIA G^IONIMO ABCWADCXA) AYUDANTE I SECRETARIA GENERAL $  83,008 44 $  8.108.52 $  2,500.00



REPÚBUCi DO\aMCANA
TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

DIRECCIÓN DE (.ESTJÓN DEL lALENTO HUMANO
NÓMINA SERVIDORES FIJOS MES DE JUNIO DE 2024

VALORES EN RDS

'tíÉmá
YUBEUCIS A. BAEZ REYES ABOOADCKA) AYUDANTE 1 SECRETARIA GENERAL «LOüS.M S  «T.n08.44 S 2.523 462.382 34 8. 08.52 8.108.53 S  10.000 00 S 23.014.32 59,994.12

ARIADNAY SUERO PEREZ ABOGADOrA) AYUDANTE II SECRETARIA GENERAL t  108.271.87 S 108,271.87 1.715,46 3.107.40 S 3.291,46 S  13622.25 S  13.622.25 5.738.40 S 27.474.97 80.796.90

ASHLEY SANOEZ ALCANTARA COORDINADCWIA) DE GESTION DE DOCUMENTOS SECRETARIA GENERAL 80.500.00 i  80.500.00 2.310.35 S 2.447.20 7.518.47 723.98

GRECIA MENA MATIAS SECRETARIOlA) D SECRETARIA GENER/O. 67.9 6.00 S 67.916.00 1.949.19 S 2.064.65 4.976,3 4.976.31 4.00000 S  12.990.15 54.925.85

KARLA A. DEL ROSARIO VARGAS SECRETARKKA) II SECRETARIA GENERAL 67.916.00 S  67.91600 I.949.I9 $ 2.064.65 %  4.97631 S  4.97631 S  8,99015 S  58.92585

LUZ D. MARTINEZ ESPINAL SECRETARKKA) II SECRETARIA GENERAL 67.9 6.00 S 67.916.00 1.949 19 S 2.064.65 i  4,976.31 $  4.976.31 S  3.500.00 S  12.490.15

MARIA I LENDOPCID ABOOADCKA) AYUDANTE 1 SECRETARIA GENERAL 83,008.44 S  83.008.44 2.382 34 S 2,523.46 S  8.108.52 S  8.108.52 S  13.014.32 S  69.994 12

REBECA! MORA GUERRERO AUXIUARII SECRETARIA GENERAL 52.823.57 S  52.823.57 S 1.603 84 S  2.252.50 S  2.252.50 600,00 S 6974.38 S  45.849.19

LAURA E FAMIUA DE ENCARNACION RECEPCiONlSTA SECRETARIA C^íERAL SI. 83.08 1.468.95 í  1,555.97 I  2.02O.97 S  2.020.97 S  9.815.10 S  14.860 99 S  36.322.09

LUIS A PEREZ LORA SECRETARIA GENERAL 5 . 83 .« .468 95 $ 1.555.97 S  2.020.97 í  2.020.97 S  10.385.8! S  13.431.70 35.75 .38

DARLENY DE JESUS DE LOS SANTOS RECEPCK»J1STA SECRETARIA GENERAL 51.183.08 S  51.183 08 468.93 S 1.553.97 S  2.020,97 S  2.020.97 S  2,651.83 S  7.697 72 S  43.485.36

ISAIAS E DEL CRISTO NOA AUXIL ARU SECRETARIA GENERAL SI.JS3.0S S  51.183 1.468.95 555.97 t  2.020.97 $  2,020 97 S  7.693.21 S  43.489.87

GLENIS M. SORIANO CHIVILLI AUXIL AR II SECRETARIA GENERAL 31.183.08 S  5.18308 .468.95 S  1.555.97 S  2.020.97

GRISEL FAMIUA COtONADO AU7CILIARI SPCRETARJA GENERAL 42.652.56 S 4.000.00 t  46.652.56 224 13 S 1.296.64 817.02 817,02 S  3.000.00 S  6.337 79 %  40.314.77

LIDIA NIVAR roiEYRA AUmiARl SECRETARIA CffiNERAL 42,652.56 S 4.000.UO $  46.652.56 IJ2413 S  1.296,64 817.02 817.02 S  10.917.52 35.735.04

MALAQUIAS N. PENA PEREZ AUXILIAR I SECRETARIA GENERAL 42.652.56 S 4.000.00 i  46.652.56 U24.Í3 S  .296.64 817.02 817.02

MAIMEI ACOSTA MEDINA MENSAJERO ETOERNO SECHETARIA GENERAL 39.000.00 S 4.000.00 S  43.000.00 1.119.30 S 1.18560 301.51 301.51 S  2.606.41 40.393 59

JOSE J. ALMONTE HENRJQUF,Z MENSAJERO INTEJINO SECRETARIA GENERAL 25.591.54 S 4.000.00 S  29,591.54 734,48 777,98 1.512.46 28.079.08

KEVIN A. VELEZ SANCHEZ MENSAJERO NTERNO SECRETARIA GENERAL 25.591.34 S 4.000.00 S  29,591.54 734 48 777.98

HENRRJ CUELLO RAM R£Z DIRECTOR (A) DIRECC ON JURIDICA í  196.857,95 9.685.80 S 216,543.75 83555 í 39.835.53 S  33.321.43 S 84.689 96 í  131.85179

AMELIA A. LARA LINARES SUB-DRECTORA DIRECCION JURIDICA 44.690.60 4.469,06 t Í59.I59 6A t 4.398,59 S 26.234 S 26.234 S  3.250.00 $ 38.036.19 S  121,123.47

J  67.494.12

GERltfYS RAMIREZ PEREZ ABCXSADCKA) AYUDANTE 1 DIRECCION JURIDICA 83.008.44 S  83.008.44 2.382.34 % 2.523.46 S  8.108,52 %  8.108.52 S  2.500.00 J  15.514.32

MABm. ALT. MARTINEZ GUTIERREZ ABOGADOIA) AYUDANTE I DIRECCION JURIDICA 83.008.44 S  83.008 44 523.46 8. 08.52 8.108.52 2.500.00 S  15.514.32 67.494. 2

JOSE J. lOA nOUEREO DIRECTC»{A) DIRECCION ADMINISTRATIVA S  196.857.95 i9.as.so S 216.543.75 S 39,835,55 S 39.835.53 %  10.000.00COOBDINADOR(A) TECNJCCKA) DE
INFRAESTRUCTURAANTONIO R. MATOS GONZALEZ DIRECCION ADMINISTRATIVA S  150.000.00 S 150.00000 S 4.560 OO S 23.866.61 S 23.866.61 S 32.73 1 61 S  117.268.39CXXJRDINADORIA) TECNICCKA) DE
INFRAESTRUCTURAJUAN D ROMERO PENa DIRECCION ADMINISTRATIVA 150.000 00 S  150.000.00 4.305,00 S 4.560.00 i 23.866.61 S  32.731.61 S  117.268.39

PEDRO A BAEZ SANCHEZ SUR-DIRECTOR (A) DIRECCION ADMINISTRATIVA 44 69060 14.469.06 S 159. 59,66 4.152.62 S 4.398.59 S 26.234.98 S  26.234.98 % 20.676.08 %  55.462.27 t  103.697 39

NERIS A. M. CRUZ VOLQUEZ ANALISTA n DIRECCION ADMINISTRATIVA 83.00844 S  83.008.44 715.46 í 2.523.46 S  7.679.66 S  7.679.66 S  I9.70O.92 t 34.001.84 49.006.60

RUTH E. M(H.INA ABREU ANALISTA D DIRECCION ADMINISTRATIVA 83.008.44 S  83.00844 .715.46 2.382.34

1.949.19

i 2.523.46 S  7.679.66 S  7.679.66 S  10.434.90 S 24.735.82 $  58272.62

ULIANY M. LINARES REVES SECRETARIOIA) 0 DIRECCION ADMIN STRATIVA 67.916.00
S 2.064,65 $  4.976.31 i  4.976.31 i  10.537.74 S  19,527.89 48,388.11

ROBERT ANT. FRANCISCO BAEZ MENSAJERO EXTERNO DIRECCION ADMINISTRATIVA 39.000.00 % 4.000,00 S  43,000.00 1,119 30 $ 1,185.60 301.51 301.51 S  3.000.00 S  3.606.41 37.393 59

NATANAEL SANTOS ORTEGA MENSAJERO EXTERNO DIHECCICW A1»UNISTOATIVA 39.000,00 S 4,000.00 S  43.000.00 1.11930 S  1.185.60 30 .51 301.51 4.000.00 S 6.606.41 36.393 59

ROSA E CORDERO ESPAILLAT DIRECTOR (A) DIRECCION CONTENCIOSA ELECTORAL i  196,857.95 19.685.80 S 216.543,75 5.64982 835.55 S  39.835.55 8.868,58 S 60.237.11 156.306.64

KARINAN ESPINAL OVALLE SUB-DIRECTQR (A) DIRECCION CONTENCIOSA ELECTORAL 8  144.690.60 14.469.06 S 159.159.66 4. 92.62 S 4,398 59 t 26.23498 S 26.234,98 S  10,000.00 S 44.786.19 4.371.47

AURIBEL MERA TAVAREZ ABOGADCKA) AYUDAFfIE Ul DIRECCION CONTENCIOSA El^CTORAL %  124,020 32 S 124.020.52 3.559.39 S 3.770.22 8  17,755.59 8  17.755.59 8 23.085.20 98.935.32
3 de 11
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VALORES EN RDS

Dtac-PtrCei^
CELSO J. RC»>IERO PEÑA ABOGADO(A) AYUDANTE 111 DIRECCiON CONTENCIOSA ELECTMIAL

124.070 SI
S  124.020.52 JJ59.3S S 3.770.22ROBERT A. MARRERO REYES S  17.755 59ABOGAPO(A) AYUDANTE 111 $  17.753 39 I SDlRECaON CONTENCIOSA Fl^rTfiBAl I 25.083.20 98.M3.32

124.020 32
t 124.020.52 3.359.39 S 3.770.22ISSA F. LOPEZ FRIAS S  17.755 59ABOGADOIA) AYUDANTE III S  17.755 59 5.840.21DIRECCION CONTENCIOSA PJ.PrmB«r S  30.925 41 93,093.11

S  124.020 52
t 124.020 52

3.559.39 3.770.22VICTOR M. MARTINEZ ROIAS S  17.755.39ABOGADCXA) AYUDANTE 111 $  17.755 59 9.097 47DlRECCtON CONTENCIOSA ELECTORAL S 34.182.67 89.837.85
t  124.020.52

S 124.020 52 3.559.39 S 5.770.22MARJCaUE E. ASTWOOD TA VARES S  17.755.59SECRETARIOIA) H S  17.755.59 9 8X7 55DIRECCION CONTENCIOSA RIFCmB ai 972 75 89.047.77
67.916.00

S  67.916.00
1.949.19LUZ D. GOMEZ NUNEZ DE CABRERA S 2.064 65 4.976 31DIRECTOR (Al 4.976 31 6.000 00DIRECCION DE AUDm»lA RÍTERNA 52.92585

1%.S57.95 19.685.80 $ 216.543 75 5.649 82 S 5.883 16MARIA 1 SANCHEZ DE BONNELLY S 39.835 55AUDlTOmAllll S 39 835 55 S 42.733 95DlRECaON DE AUDITORIA INTERNA 102 48 í  122.441.27
144.69060 14.469.06 S 159.15966 4.152.62CLARAE MARnÑ®ZTEfEDA S 4.398 59 S 26.234.98COC»DINAD(»(Al S 26.234.9t S  20.000.00 8 M.m 19DIRECCION DE AUDITORIA tNTPBNA 104,373.47
117,130.48 11.713.05 S 128.843.53 3,361.64 S 3.560.77DCMAUSI JEREZ SANCHEZ S  19.063.14AUDnORtAl n S  19.06314 S 44.366.76 í 70.352 31DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA 58.491.22
83.008.44

8  83.008 44 2.382 34MARILUZ VASQUEZ RCOR1GUE2 8108.53AUDITORÍA) 1! 8.108.52 8  19.427.93 $ 32.442 25DIRECCION DE AUDnmiA INTERNA 50.566.19
83.008 44

2.382.34 8 2.523.46PEDRO ANT. CASTRO 8.108.52DIRECTORÍA) 8.I08..52 8  15.000.00 8 28.014.37DlRtoClONDECOMllNICACIONES 54,994.12
8  196.85795 19.685 80

8 216.543.75 5.649.83 S 5.883 16MICHAEL AMED LIBERATO 8  39.835 55CAMAROGRAFOIA) II 8 59.835 55 8  33.191.25DIRECCION DE COMUNlCAnoWFS 8 84.561 71 I3Í.H197
88.000.00

8  88.00000
2.525 6(1 8 2.675 3(1MIGUEL A. BOBADILLA PUELLO 9.282 66WEBMASTER 9.282 66 9.560.03DIRECCION DE Cí^fUNlCAClONF.S 8 24.043 49 63 9V9I

83.008.44
8  83.008 44

2.382.34 8 2.523.46GUILLERMO M. ABREU VAS«3UE2 DISEÑADOR GRAFICO 8.108 52 8.108.52 $  14.730.12 8 27.744 44DIRECCION DE COMUNlCAriONPS 55.264.00
80.00000

8  80.000.00 2.296.00 8 2.432.00JUANA J. MATEO ALVAREZ 7.40OUSECRCTARiaAl n 7.400 86 2.400.00DIRECCION ra COMllNirArmNFS 8  14.528 86 65.471.14
75.462.22

8  75.462.22 2.165.77 8 2.294.05GIL^TO REYES VASQUEZ CAMAROORAFOíA) ] 6.396.36 5.802.55 3.473.01DIRECCION DE CCHUUNICACIONES 8  14,329.19 61.726 74
70.000.00

8  70.00000
2.009.00 8 2.128.00MICHELE M. AlUAS BARBOJR PEREZ SECRETARIOA) 11 5.368.48 5.368.48DIRECCION DE COMUNICACIONES 8  9.505.48 60.494.52

57.916.00
8  67.916.00 1.715 46 1.949.19 8 2.064.65ANAJ HERNANDEZ DE LA CRUZ SECRETARiOíA) II 4-633 27 4.633.23 5.35433 8  15,716.83DIRECCION DE COMUNICArifWFS 52.199 13

67,916.00
8  67.916.00 1,715.46 1.949 19JEANNETTE FERNANDEZ ESPINO 8 2.064.65 4,633 22PERIODISTA 4.633 22 8  33.321 43 8 43.683 93DIRECCION DE COMUNICACIONFS 24J32.05

67.91600
8  67.916.00 I 949 14NELISSA FANFAN JIMENEZ 4,976.31PERIODISTA 4.97631 8  14.529.76DIRECCION DE COiíUNICACiONES 8 23,519.9! 44,396.09

67.916.00
8  67.9I6O0

1.949.19 S 2.06465ANABEL GARCIA CANARIO 4.976.31FOTOGRAFOlAl 4.976 31 3.801 85 8  12.792.00DIRECCION DE (XarfUNICACKYNPS 55 124 m
58.738.24

8  58,738.24 1.685.79 8 1.785.54NA(»1I EUFRACIA SANTOS MANEJADC«ÍA) DE REPraSpCIAl FS 3.249.Z4 3.249.24 6.733.84DIRECCiON DE COMUNICACIONES 8  13.454.51 45.283 73
52.823.57

8  52.823.57
1.516.04 8 1.605.84ABIEL A. ENCARNAOON POLANCQ 2.252 50AUXILIAR 2JS2.5fl 8 5.374.38DIRECCION DE COMUNirAriONFS 47.449 19

42.652 56 4.000.00 8  46.632.56 1.224.13 8 1.296.64K)SE G. PADILLA RCS3RIGUEZ 817 07DlREirrOHlA) 817.02 8  3.337 79DIRECCION DE INSPECCION 43.314.77
196.857 95 19.685.80 8 216.543 73 5.649 82 8 5.883 16EVELYN O VALDEZ ISABEL 8 39.83353ASISTENTE ADMlNISTRATIVOíA) X 39,835.53 8  35.309.6tDIRECCION DE INSPECCKW 8 86.678.21 129.865.548  130.91054 10.000.00 8 140.910.54 3,757.13 8 3.979.6!SOL M. LOPEZ MATA DE MATEO 8 21.876.29ABOOADOIA) AYUDANTE II 8 21.876.29 8  18.076.60 8 47.689.70DíRECCICpN de INSPECCION 93J20 848  108,271.87

X 108.271.87
3.107.40 8 3.291.46LEYSA V OUIRADO SANCHEZ S  14.0.51INSPECTORÍA! 8  14.051 9.489 OODIRECCION DE INSffiCCION 8 29.938.97

83.008.44
8  83.001.44 2,382.34 8 2.323,46ROSANNAL VALENTIN BRITO 8.lat.S2INSPECTORÍA) 8.108 57 5.000.00DIRECCION DE INSPECCION 8  18.01432 64.994.12

83.008.44
8  83.008.44

2.382.34 8 2.523.46YOVANNY V RAMOS MATOS 8.108 52 8 IOS 97 8  18.020.40DIRECCION DE INSPECCKMJ 8 31.034.72 51.973.72
83.008.44

8 83.008.44
2.382.34 8 2.523.46RAMON A. FAÑA SUAREZ 8.108.52INSreCTORíA] 8.108.52 8 23,634.73DIRECCION M INSFECCH» X 36.649.07 46.359.37

83.008 44
8  83.008 44

2.382.34 8 2.523.46lUAN R. ARNAUD CASTILLO S.im.S}INa^CTORíA) 8.108.52 8  10.593.78DlRECCtON DÉ INSFECCION 8 23.608.10 59.400.34
83.008 44

8  83.008.44
2,382.34 8 2.523 46lOSEA, MERCEDES LANTIGUA 8.101.52INSPECTORÍA) 8.108.52 8  lO.ÜOO.ül)DIRECCION DE INSPECCICW 8 23.014.32 59.994 12

83.008.44
8  83.008.44 I 715 46 2.382 34 8 2.323.46OSE A. DE JESUS CALVEZ 7-67966INSPECTORIA! 7.679.66DIRECCION DE INSreCCKJN 7.193.06 S 21.495.91 61.512.46

83.008 44
8 83.008.44

2.382.34 8 2.523.46SLIANA C. RAMIREZ SANZ 8.108.52iNsrecTauAi 8.108.52 8 29.030.46DIRECCION DE INSPECCION 8 42,044.71 40.963.66
83.008 44

8 83.008.44
2.382.34ALDO E. PEGUERO REYES 8 2.523 46 8.108.52INSPECTCTUA] 8.I0S.S2DmECCION DE INSPECCK» 5.952 08 8  18.96640

83.008 44
8  83.008.44 2.382 34

8,108.52 8.I0S.52
69.994.12

4éell
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VALORES EN RDS

ANGELA C QUEZADA ROBLES DE GARCIA

MIRIAN R. FLORENTINO DE NUÑEZ

ABOGADCHA) AYUDANTE I

ABOGADOíA) AYUDANTE 1

DRECCKM es INSPECCION

DIRECCION DE INa^CaCWJ

5alaA«

CVMtMOlNVy'
GoMs

it^iruanicM.

tíTT^VTf;...

mm TelalliigrtM
SaUeHai

Fw/fír ¡SKüPm»

S 2.523.46 $  g.lOS.12

DARWIN G. MINAYA NIWEZ ABOGAIXXA) AYUDANTE I DIRECaON DE INSPECCION S  S3,00g.44 S  83.008.44 8  8.108.52 t  8.I08.J2 $  63.231.39

MARIEN D. CASTILLO ZORRILLA ABOGAPCKA) AYUDANTE I DIRECCION DE INSPECCKW S  83.008 44 $  83.00844

145 I

146 I

CARLOS A. I^REZ LARA ABOGAPCKA) AYUDANTE I DIRECCION DE INSPECCION

JOHAIRA PEREZ DE ROSARIO SECRETARiO(A)II DIRECCION DE INSPECCION S  67.916 00

CAROL C. CHALAS DEL LEON SECRETARICKA) II DIRECCION DE INSPECCION

t  34,267.04

8  40,457.98

DULCE I. VICTORIA YEB ENCARGADCHAl DE DEPARTAMENTO
DEPTO. DE JUNTAS ELECTt»ALES Y PARTIDOS

POLITICOS 8  196.857.95

SHEILA Y. MIESES SANTANA ABOGAPCKA) AYUDANTE 1
DEPTO. DE JUNTAS ELECTC«ALES Y PARTIDOS

POLITICOS 8  86.617.50 8  8,957.46 8  69,940.95

WANDA M. HERRERA SUERO SECRgTARIOlA) II
DEPTO DE JUNTAS ELECTCMIALES Y PARTIDOS

POLITICOS 8  67.916.00 8  53.669.27
YUBERQUIS Al.T GENAO FERNANDEZ DE
FERRER DIRECCION DE PLANIFICACION Y DF.SARRIXLO 8  196.857.95

CRISTINA RAMIREZ CABALLERO ANALISTA II DIRECCION DE PLAJflnCAClON Y DESARROLLO 8  58.286 77

DANIA A. SERRATA FLORES DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 8  83.008 44 8  8,108.52 8  69,994 12

CARLOS A POLANCO DIAZ DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 8  83.008.44 8  67.503 87

156 •

157 :

RICHARD LANTIOUA FEBRJLLET ANAUSTA II DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARRCXXO 8  83.OOS.44 8  69.994.12

YOCARA BAEZ DE ALCANTARA DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO 8  75,462.22

RAMON ANT. HERNANDEZ DOTilINGUEZ DIRECTOR (A)
DIRECCION DE RECTinCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL

2.165.77 8  64,606 04

S  196.857.95

GEORGINA L ANI^RSON HIDALGO DE

EUSTAQUIO SUB-DIRECTOR (A)
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL 8  144.690.60

GLADYS A AZCONA DIAZ ABQGAIXKA) AYUDANTE II
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL

SILVES TRE l. POLANCO COSTE ABOGADOIA) AYUDANTE II
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL
ESTADO ClVa.

5.649.82

8  90.551.75

8  14.051.II 8 20-449.97 8  87,821.90

ROSA A VELEZ LOTEZ DE PINA ABOGADCKA) AYUDANTE II
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL 8  108J71.87

JESSICA A. CORDONES SANTANA ABOGAPCKA) AYUDANTE II
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO Civn.

8  14.051.11 8  82,839.18

8  108J7I.87 8 108.271.87 8  14.051.11

NINOSICA M COSSIO RODRIGUEZ ABOGAPCKA) AYUDANTE IJ
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL
ESTADO CIVIL 8  108J7I.87 S  87.821.90

8  87.821.90164 ■

165 '

168

169

170 I

171 :

172 :

JOSE M. QUIÑONES Dia-A ABQGAIXKA) AYUDANTE 11
DIRECCION DE RECTIFICACION M ACTAS DEL
ESTADO CIVIL

FANY VILLALONA CABRERA ABQGAIXKA) AYUDANTE II
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL S  87.821.90

UBIDA SANCHEZ MARTINEZ ABOGADOIAI AYUDANTE II
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO OVIL 8  81J32.32

ORFELINA DEL C VALERIO DUARTE ABCXJAIXKA) AYUDANTE II
DIRECCION M RECTIFÍCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL 8  108,271.87 8  77.821 90

RAFAELA E. MENA DIAZ DE FERNANDEZ COORDINADORlA) ADMINISTRATIVO (A)
DIRECCION DE RECTIHCACKIN DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL S  100.000.00

TITO VENTURA RACERO ANALISTA II

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL

S  78,984.64

8  83.00844 8  61S80I9

YADHIRA B. MERCEDES TERRHIO ABOGADCKA) AYUDANTE 1
DIRECCION DE RECTinCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL 8  8.108.52 8  8.108.52 8  64,994.12

ESCARLETTD. ACOSTA SÁNCHEZ ABCXjADCKA) AYUDANTE I
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL 8  8.108.52 8  75.602.64

PRISCILAM. RAA1IRE2 CALDERON ABCXiADOlA) AYUDANTE 1
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL 8  83.0M.44

MARY E REYNOSO FERRFJIAS ABCXiAIXKA) AYUDANTE 1
DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL

YOCASTA M. UIRIANO DE MARTINEZ ABOGADCKA) AYUDAOTE 1
DIRECCION DE RECTlFICAaON DE ACTAS DEL
ESTADO CIVIL

2482.34 8  8,108.52

8  83.008.44 2,382.34

YENISEI N. ROSARIO MARTINEZ ABOGADCKA) AYUDANTE 1
DIRECCION DE RECTIFICACK»! I» ACTAS DEL
ESTADO CIVIL 8 2.523.46 $
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VALORES EN RDS

ANYl C. GOMEZ SANTANA ABOOADCKA) AYUDANTE 1

DIRECCION DE RECTIFICACKW DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL S 83.008.44 % 83.008.44 s S  2.382.34 1523.46 8 8 8,108.52 $ 8 8.I08.S2 3.000.Ü0 16.014.32 s 66,994.12

YOT/U.Y B. H1CIANO RODRldffiZ ABOGADOfA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACICW DE ACTAS ML

ESTADO CIVIL % 83.008.44 i 83.008.44 s S  2.382.34 1523.46 8 S 8.108.52 $ 8 8.108.52 5.0QO.OO 18.014.32 s 64.994.12

SCXAINER ESPINALRCOKIGUEZ ABOGAIXXAI AYUDANTE 1

DIRECaON DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVU i 83,008.44 J 83.008.44 s 3.430.92 8  2.382.34 2.523.46 8 8 7J30.79 $ 8 7,250.79 2.50O.ÚO 18.087.31 s 64,920.93

ROSANNl M RCMAN CALVAS ABOGADOíAl AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL % 83.008.44 S 83.008.44 s 8  2.382.34 2.525 46 8 8 8.108.S2 $ 8 8.I08.S2 i 13,014.32 s 69.994 12

RAOUEL y. PIMEhfTEL CKMEZ ABOCAIXXAI AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS ECL
ESTADO CIVIL t 83.008 44 í 83,008.44 t 8  2,382.34 2.523.46 8 8 8.108.52 s 8 8.101.32 5.738.40 18.732.72 $ 64133.72

OSCARINA D HERNANDEZ TEJADA DE DE
ABOOADOIAI AYUDANTE 1

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS ML

ESTADO CIVIL t 83.008.44 s 83.008.44 s 8  2,382.34 2.523 46 8 8 8.108.52 s S 8,108.32 3.930.08 16.944.40 s «6.064 04

MIRNA V. HATERA DE DE LA CRUZ ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTTnCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 83.008.44 s 83,008.44 s 8  1382.34 2.523.46 8 8 8.108.52 $ 8 8.108.32 10.108.48 23.122.80 s 59,883.64

127 KENIA C. CABREJA SANCHEZ DE RlCHEm ABOGADCKA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL $ 83.008.44 s 83.008.44 s 8  2.382.34 1523.46 8 8 8.108.52 s 8 8.108.32 6.333.26 19.347.58 8 63.660.86

ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTinCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 83.008.44 $ 83.008.44 s 8  1382.34 1523.46 8 8 8,108.32 $ 8 8.108.32 % 13.014.32 S 69.994.12

AfiOGADCKA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACKW DE ACTAS ML

ESTADO CIVIL s 83.008.44 S 83.008.44 s 1.7IS.46 8  138234 2.523 46 8 8 7.579.66 $ 8 7.679.66 S 14.300.92 8 68.707.32

MARÍA 1 ALCANTARA JIMENEZ ABOGADOIA) AYUDANTE 1

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS tffiL

ESTADO CIVIL i 83.001.44 $ 83.008 44 s 8  1382.34 2.523.46 8 8.108.32 $ 8 8.I08.S2 3.00D.OO 16.014.32 8 66.994 12

KAREN M. MOYA FRJAS

>

>

i

DIRFXriON DE RECTinCACK»! DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL % 83,008.44 $ 83.008.44 s 1.715.46 8  2,382.34 2,523.46 8 8 7,679.66 8 8 7.679.66 13,095.13 27.396.05 8 33.612.39

118 IVETTI R. ABREU P0UER1ET ABOGADOíAl AYUDANTE 1

DIRECnON DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL i 83.008.44 s 83.008 44 s 8  1382.34 2.523 46 8 8 8.108.52 1 8 8.108.32 3,930 08 16.944 40 8 66,064.04

CLAURYJ FERREtJlA GUABA ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACICW DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 83.008 44 i 83.008.44 % 8  1382.34 2,523 46 8 8 8.IUS.S2 S 8 8.108.52 5.DOO.OO 18.014 32 8 64.994 12

GLENYS MINA YA MANCEBO ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS IffiL

ESTADO aVIL t 83.008.44 s J 83.008.44 % 8  2.382.54 2.523.46 8 8 8.108.32 i 8 8.108.52 3.930.08 16.944.40 8 66.064.04

GENESIS S. ABREU BRTTO ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTlFlCACIt» DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL i 83.008.44 $ { 83.008.44 s 8  1382.34 2,523.46 8 8 8.108.32 $ 8 8.108.52 10.000.00 23.014.32 8 59.994.12

FERNANDA REYNOSO REYES ABOGADOIA) AYUDANTE 1

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVn. t 83.008 44 í J 83.U0S.44 s 8  2.382.34 2.S23.46 8 8 8.108.32 $ 8 8.108.52 6137.07 19,251.39 8 63.737.03

ESTHER M. FERRHIAS ESTEVEZ M PEREYRA ABOGADOIA) AYUDANTE !

DIRECCION DE RECTmCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL t 83.008.44 s 83.008.44 8 8  2.382.34 1523 46 8 8 8.108.32 S 8 8.108.52 2.500.00 15.514 32 8 67.494.12

EDELMIRA OVALLES POLANCO ABOGADOIA) AYUDANTE 1

DIRECCION DE RECTinCACION DE ACTAS DEL
ESTADO CIVIL s 83.008 44 s 83.008 44 s 8  2,382.34 2.523.46 8 8 8.108.32 $ 8 8.108.52 3.000.00 16.014.32 8 66.994,12

ABOGADOIA) AYUDANTE 1

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL $ 83.008.44 s 1 83.00844 s 8  2,382.34 2.523.46 8 8 8,108.52 $ 8 1.108.52 $ 13.014 32 8 69.994.12

CAJtflLO N. HEREDIA JIMENEZ ABOG/«>OlA) AYUDANTE 1

DIRECCION DE RECTinCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 83.008.44 $ 83.008.44 t 8  2,382.34 2.523.46 8 8 8.10832 $ 8 8.108.32 10.347.97 23.362 29 8 39.646.13

AMPARO UPIA JIMENEZ ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS IWL

ESTADO CIVIL s 83.008.44 $
J 83.00844 s 8  1382.34 2.523.46 8 8.108.32 % 8 8.108.52 7.236.61 20.250.93 8 61737.31

YOJANNY LIRIANO PEREZ ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTIFICAaiW DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL $ 83.001.44 $ 1 83.008.44 $ 8  2,382.34 2.523.46 8 8 8.108.32 $ 8 8.IOS.52 41.500.00 54.514.32 8 28.494.12

ELHIANAV HERRERA HERNANDEZ ABOGADOIA) AYUDANTE I

DIRECCION DE RECTmCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 83.008.44 $ J 83.008.44 % 8  2,382.34 2.523.46 8 8 8.108.32 $ 8 8.108.52 3.912.20 16.926.52 8 66.081.92

^CRETARIOA) II

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL $ 67.916,1» $
, 67.916.00 s 8  1.949.19 2.064.65 8 8 4,976.31 $ 8 4.976.31 9.361.17 18.551.32 8 49.364.68

RAFAn.A BAEZ JIMENEZ SECRETARIOIAI It

DIRECCION DE RFXTmCAClON DE ACTAS ML

ESTADO CIVIL $ 67,916.00 $ 67,916.00 s 8  1.949.19 2.064.63 8 8 4.97631 8 8 4.976.31 i 8.990.15 8 58,923.85

153 RONI A POZO LACHAPELL AUXILIAR III

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL f 52.823.57 s 1 52,823.57 $ 8  I.5I6.04 1.603 84 8 8 2,252.30 8 8 2.252.50 8.000.00 13.374.38 8 39.449.19

JOHANN M GONZALEZ PERDOMO RECEPCIONISTA

DIRECCION ra RECTIFICACION DE ACTAS ML

ESTADO CIVIL i 51.183.08 % $ 51,183 08 s I.7I5.46 8  1,468.95 1.555 97 8 1,763.65 8 8 1.763.65 8.242.39 14.746.42 8 36.436.66

KATERYNE V. DE LEON RECEPCIONISTA

DIRECCION ra RECTIFICACK»! DE ACTAS ML

ESTADO CIVIL s 51.183 08 $ 1 51,183.08 s 8  1.468.95 1,555.97 8 8 1020.97 $ 8 2.020.97 5.000.00 10.045.89 8 41,137.19

VERONICA E CC4XDMBO SEVERINO DIGTTADCKUA)

DIRECCION ra RECTTFICACKW DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 51.183 08 $ J 51.183.08 s 8  1.468.95 IJ55.97 8 8 2.020.97 8 8 2.020.97 5.111.83 10.157.72 8 41.023 36

VICTCA E. PEJIRERAS MEDRANO DICTTADCRIA)

DIRECCION DE RECTmCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 51,183 08 s J 1 51.183.08 % 8  1,468.95 1.535.97 8 2,020.97 8 8 2.020.97 18,904.26 13.950.15 8 27132.93

DIGTT ADOR/A)

DIRECCII»! DE RECTIFICACKW DE ACTAS DEL
ESTADO CIVIL s 51.183 08 t I 51,183.08 s 8  1,468.95 1.535.97 8 2,020.97 8 8 2.020.97 s 5.045.89 8 46,137.19

miDY Y. ASENCIO ANDUJAR DIGITADCBUA)

DIRECCION DE RECTmCACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 51.183.01 s i 51.183.08 s 8  I.46S95 1.553.97 8 2.020.97 8 8 2.020.97 s 3.043.89 8 46.137.19

MARIEL A. FELIZ VASOUEZ AUXILIAR II

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL s 51.183 08 s J 51.183.08 s 8  1.468 95 1,535.97 8 8 2.020.97 S 8 2.020 97 $ 5.045.89 8 46,137.19

147 MARIA G. MARTINEZ FERNANI^ AUXIUAR II

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADOClVn. s 51.183.08 1 $ s 5I.I83.« $ 8  1,468 95 1.553.97 8 2.m.n 8 8 2.0».97 3.247.45 8.293.34 8 41889.74

4^



REPUBLICA DOMINICANA

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

DIRFCCIOS DE (,ESTIOS Dh i T i! EM'O UI MWO

NÓMINA SERVIDORES FIJOS MES DE JUNIO DE 2024
VALORES EN RDS

711 153 9«BFI «nC* PARRA AUXnJARl

DIRECCICM DE RECTIFICACION DE ACTAS IffiL

ESTADO CIVIL 42.652.56 8 4.D00.00 8 46.632.56 8 8  1.224.13 1.296.64 8 817.02 8 817,02 7.829.32 11.167.11 35.485.45

71? 291 WILMER R- DE LECW BLANCO ARCHIVOTA

DÍRECaON DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVtt. 41652.56 S 4,000.00 8 46.652.56 8 1.715.46 8  1J24.13 IJ196.64 8 559.70 8 559.70 7.438.68 I2J34.61 34.417.95

711 154 YGEL HENWOUEZ POTOCWIADOR

DIRECCION DE RECTIFICACION DE ACTAS DEL

ESTADO CIVIL 54.122.05 $ 4,000.00 38.122.05 8 8  979,30 1.037,31 8 8 8 8 9.335.86 11.332 47 26.769.58

714 62 EIMERD PEREZ PEREZ MENSAJERO INTERNO

DIRECCION DE RECTinCACiON DE A(TAS ML

ESTADO CIVIL 25.591 54 $ 4,000.00( 29.591.54 8 8  734.48 777.98 8 8 8 8 8 1.512.46 28.079.08

711 1911 EULALIA VAS0UE2 NUÑE2 DUtECTOR (Al DIRECCION DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 196.857.95 S 19.685 80 8 216.543.75 8 8  564982 5,883.16 $ 39.835,55 8 39,835.55 6.000 00 37,368 53 159.175.22

716 199 ERIKA PEREZ PEREZ SUBJJIRECTOR (A> DIRECCION DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 144.690.60 $ 14,469.06 8 139,159.66 8 8  4,152.62 4,398 59 8 26.234,98 8 26,234.98 lO.DOO.flO 44,786.19 114,373.47

717 560 ROSSY Y MARTE ABREU SECRETARlOíA! ElECUTlVOíAl DIRECCION DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 86.617 50 $ 8
, 86,617.50 8 8  2.485 92 2,633 17 8 8.957.46 8 8.95746 2.600.00 16.676 55 69.940.95

7IX 389 ANA ANT. LORENZO DE LCS SAOTOS ANALISTA li DIRECCION M GESTICW DEL TAUNTO HUMANO 83.008.44 8 8 , 83,008.44 8 8  2.382.34 2,523.46 8 8.108.52 8 8.108.52 3.00000 16.014.32 66.994.12

719 203 KATHERINE M. RODRIGUEZ RCORICUEZ ANAUSTAII DIRECaON ra GESTION DEL TALENTO HUMANO 83.008.44 8 8 I S  85,008.44 8 8  2,382.34 2,523.46 $ 8,!(H.52 8 8.108.52 6.78I.S6 19.795.88 63.21ZS6

770 582 ANA L. ALCEOUIEZ DE GOMEZ ANAUSTA 11 DIRECCION DE GESTKW DEL TALENTO HUMANO 75.462.22 8 8 8  75.462.22 8 8  2.165.77 2.294.03 8 6.396.36 8 6.396.36 6.724.44 17.580,62 57.881.60

771 715 CIRILO J MERCADO PAULINO ANAUSTA II DIRECCION DE (jESTKW DEL TALD4T0 HUMANO 8.3.00144 $ 8 8 25.549.90 108.558.34 8 1.715.46 8  3.11562 3JOO.I7 8 13.689.63 8 13.689.63 8 21.820,88 86.737.46

777 359 ARIANNA MOUEZ RAMIREZ ANAUSTA 1 DIRECCION DE GESTK»! DEL TALENTO HUMANO 73.462.22 8 $ 73.462.22 8 8  2.165.77 2.294.05 8 6.396.36 8 6,395.36 9,338.67 20.194,85 $  53.267.37

771 710 VEROLYNC DE LA CRUZ FRAGOSO ANALISTA I DIRECCION DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 73,462.22 8 8 75,462.22 $ 8  2,165.77 $ 2,294.05 8 6.3%.36 8 6.3% 36 S Iü.8.56 18 64.606.04

774 634 LAURA K. MERCEDES POLANCO SECRETARIOAI11 DIRECCION DE GESTION DEL TALENTO HUMANO 67.916.00 8 8 67,916.00 8 8  1.949.19 2.064.65 8 4,976.31 8 4.976 31 15.000 01) 23,990 15 43,925.85

771 563 BAUTISTA LOreZ GARCIA ENCARGADOfA) DE DEPARTAMENTO

DEPTO DE RELACIONES INTERNACIONALES Y

COOPERACION 196,857.93 8 19,685.80 $ 8 216.543.75 8 8  5.649.82 5.883.16 8 39.835.55 8 39,835 55 10,00000 61.368,53 155,175.22

776 157 PAME1 A N OONELL MARTE SUB-ENCARGADO (A)

DEPTO DE REJ-ACIONES INTERNACIONALES Y

COOreRACION 144.690.60 $ 14,469.06 $ , $ 159.159.66 8 $  4.152.62 4,398.59 8 26.234.98 8 26,234.98 11,476.79 46.262,98 112.896.68

777 12 SEMIP PHIEZ CHAIN AUJOLIARI

DEPTO. DE RELACIONES INTERNACIONALES Y

COOPERACION 42.652.56 8 4,000.00 46,652.56 8 8  I.224.I3 1.296.64 8 817,02 8 817,02 7.486.04 10,823 83 35,8a.73

77* 386 ALEJANDRO E. SANTOS DE LOS SANTOS DIRECTOR (Al DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 196.157 95 8 19.68580 8 8 216.543.75 8 8  5.649.82 5.883 16 8 39.835 55 8 39.835.55 10.000.00 61,368.33 155,175.22

171 VICTOR P DE CAMPS VARGAS SOPORTE TECNICO II DIRECCirai DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 117.130.48 8 11,715 05 8 128.843.53 8 8  3.36 1 64 3J60.77 8 19,063 14 8 19.063.14 17.141.83 43,127.38 85.716.15

710 543 EDWARD ANT. VASOUEZ RIVERA ENCARGADOíA) DIVISION DE SOPCWTE TECNICO DIRECCION DE TECFKXOOIA DE LA INFORMACION 117.130.48 8 11,71505 8 128,843.33 8 8  3,361 64 3.560.77 8 19.063 14 8 19.063 14 23.137 30 49.122.85 79.720.68

711 548 GERARDO D. GUZMAN ROSARIO

ENCARGADCKA) DE INFRAESTRUCTURA Y

CCMUNICACIONES DIRECCION DE TECNCROGIA DE LA INFORMACION 117.130.48 8 11.715.05 8 128A43.S3 8 8  3.36164 3.560.77 8 19.063 14 8 19,063.14 10.000.00 35.983 55 92.857 98

717 174 YOANNA A PAULINO PAULINO COORDINADOR (A) tSERATIVOlA) DIRECCION DE TECTNCR-CWIA DE LA INFORMACION 93.835 62 8 $ $  93,855.62 8 1.715 46 8  2.693.08 2.852 60 8 10.226.48 8 10,226.48 11.673.33 29.160.95 64,674.67

711 541 JOSE M. BAUTISTA CARMONA SOPORTE TECNICO II DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 65.000.00 8 $ , 65.000.00 $ 8  1.865.50 1,976.00 8 A427.58 8 4.427.58 8 8.885.31 17.154.39 52J273.19

714 664 ROSiU4NA CASTILLO ANGELES SOPCMITE TECNICO I DIRECCION DE TECNraOGIA DE LA INFORMACION SI.I83.<n 8 8 51.183,08 8 8  I.46S.9S 1.555.97 8 2.020.97 8 2,020.97 s.ns.(» 13.320.97 37A62ÍI

711 192 DBNNY 0. JAOUEZ CASTELLANOS SOTOTTE TECTJICO1 DIRECCION ra TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 51.183.08 8 8 51.183,18 8 8  1.468 95 1,555.97 8 2.020.97 8 2,020.97 8 5.043.89 46.137.19

716 191 RUBI CAPELLAN MELENDEZ S(»C»TE TECNICO 1 DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 31,183 08 8 8 51,183 08 8 1,715.46 8  1.468 95 1.555 97 8 1,763.65 8 1,763.65 17.002.00 23,506.03 27.677.05

717 188 ORLANDO E. ROSARIO DE LOS SANTOS SOPCWTE TECNICO 1 DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION 51,183 08 8 8 51,183 08 8 8  1.468.95 1.555,97 8 2,020.97 8 2,020 97 n.961.96 23.007.85 28.175.23

7111 565 ALEXl MARTINEZ Cft-IVO DIRECTORIA) DIRECCION FINANCIERA 196,857.95 8 ■ 9.685 80 8 216,543.75 8 8  5.649 82 5.883.16 8 39.835 55 8 39.835.55 10.000.00 61,368.53 155,173.22

711 196 YOLDANY POLANCO ALCANTARA ANAUSTA FINANCIERA DIRECCION FINANCIERA 86.617 50 8 $ 86,61730 8 $  2.485.92 2.633.17 8 8.957.46 8 8.957.46 9.442.44 23.518.99 S 63.098.51

266 YARILEYDl M. GUHWERO DANIEL ANALISTA n DIRECCION FINANCIERA 83.008.44 8 8 83.008.44 $ 8  2.382.34 2.523.46 8 8.108.52 8 8,108.52 20.851.60 33.865.92 S 49,142.52

24 197 CLARIDANY DE LOS SANTOS ORTIZ ANAUSTA n DlRECaON FINANCIERA 83.GG844 8 8 83.008.44 8 8  2.382.34 2.523 46 8 8.108.52 8,108.53 23.004.43 36.018.75 46.989 69

74 624 FRANCISCA A GAROA ABREU DE RIVAS ANAUSTA 1 DIRECCION FINANCIERA 75.462.22 8 8 1 75.462.22 8 8  2.165.77 2.29405 8 6.396.36 8 6,396.36 8 10.856.18 s 64.606.04

14 546 MARIDALIA GÓMEZ I%ÑA AUXILIAR 11 DIRECCION FINANCIERA 51,183 08 8 8 1 51.183(H S 8  1,468 95 1.555.97 8 2.020.97 8 2.020.97 1.600.00 6.645.89 44.537.19

744 586 CHRISTOPHER ESTEVEZ VERAS AUXILIAR DIRECCrCW FINANCIERA 50,000.00 8 4,000.00 ? 34.000.00 8 8  861.00 912.00 8 8 8 8 8 1,773.00 32.227.00

24 248 CELSA CONTRERAS ALMONTE ENCARGADCXA) DE DEPARTAMENTO CfflCINA DE ACCESO A LA INFLAMACION 196.857.95 8 I9.68S.80 8 8 216.543.73 8 8  5.649.82 5.883.16 8 39.835 55 8 39.835.35 20.000.00 71.368.53 s 145.175.22



REPÚBUCA DOMIMCASA

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL

DIRECCIÓN DE CI S TIÓN DE!. TA LENTO HUMANO
NÓMINA SERVIDORES FIJOS MES DE JUNIO DE 2024

VALORES EN RDS

I2I,T?5.«i 45.M9 97g.üoo.nitS 2g.03S63% 28,0«.63i 4.775.704.508.64$ 167.095.4110.000.00OnCINA DE ACCESO A LA INFCTWACIONASISTENTA EÍEamVOiA)CRINILDA TRINIDAD ASTACIO S  13.900.56 61.561.663.044.386.396.366.396.36S 2.294.052,165.77$  75.462.2275.462.22CSTCtNA DE ACCESO A LA INFCWMACION
MANUELA C. ENCARNACION DE LOS SANTOS 102.80966$ 56,350.005 21.563819 16134.98S 26.234.98i 4 398 594,152.628 159.159.6614.469.06144.690.60DEPARTANffiNTO DE COMPRAS Y CONTRATACKWESÍNCARGADOIA) DE DEPARTAMENTOOMAR A. EMENEZ SOTO t  104.964.75S 40,985 55i  15.000.001.956.37S 17.106.77i  19,063.14t 3.560.773.361.64i 128.843.53n.713.05t  117.130.48DEPARTAMENTO DE OWAPRAS V CONTRATACK3NESlUB-ENCARGADAPAMELA S ESPINAL WVAS 68.707.52S  14.300.927,679.667.679.66i 2.523.462.382.341.715.46S  83.0084483.008.44DH>ARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONESANALISTA IICIKTHYA F. MONTES DE OCA flMENEZ 8  13.856.18 61.606.043.000.006.396 366.396.368 2J94.052.165.778  75.462.2275.462.22MPARTAMENTO DE COMPRAS Y CC»4rRATACIONESANALISTA IANGELA S MARIA GARCIA DEREYNA 58.907.7$8 22,950 838  12,094,65S 6.396 366.396.368 2.294.0$2.165.778  75,462.2275.462.22DEPARTAMENTO DE COMFftAS Y CONTRATACIONESANALISTA IROSSY VALLEJO AQUINO 6 606.048  13.856.183.000.00S  6.396.366.396.368 2.294.052.165.778  75.462.2275.462.22DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONESANAUSTAlCHANEL C. ABREU PICHARDO 33.817 848 41.644.388  30.788.206.396 368  6,396.368 2JÍ94.032.155.778  75.462.2275,462.22DEPARTAMENTO DE CCWPRAS Y COOTRATACIONES

ANAUSTAICARCftJNA DIAZ PEREZ 69.994.128  13.014.328 1(8.528.10852$ 2.523.462.382.348  83.008.4483,0(8.44DEPARTAMENTO DE (XW4PRAS Y CONTRATACIONES
FRANMELYl LARAALMONTE 124.373.478 34.786.198 26,234.988 26.234.988 4.398.594.152.628 159.139.6614.469.06144.690.60DEPARTAMENTO DE CONTAB1UDAOENCAROADOlAl DE DEPARTAMENTOTAINA S. AMEYE PEREZ 60.969.88  14,492.412.263.876D53 266.053 268 2.294.052.165 771.713 468  75.462.2275.462.22MPARTAMENTO DE CONTABU-IDADANALISTA 1ANTONIA ABREU PENA 45.991.058  6.831.52I.99S.I81.995.18605 841.516.041.715.468  52.823.5752A23.57DK'ARTAMENTO DE CONTABILIDADAUXILIAR IIIK»GE L ACOSTA VINAS 8  76.253.018 52.590 528 25.318.388  18.634.278  18.634.278 3.560.773.361647 5.468 128.843.5311.713.05

DIVISION DE AROIIVO CENTRALENCARGADOlA) DE DIVISIONANELSAD ROSARIO MEJIA DE M^CEMS 63.287.868  19.720 586.706.268.108.528.108 528 2,523.462.382.348  83,008.4483.008.44DIVISION DE ARCHIVO CENTRALANALISTA IIGBOVANNY F. LANTIGUA VARGAS 41.044.698  10.138 395.092.502.C20.972.020.978 1.555971,468.958  51.18351.183.08DIVISION DE ARCHIVO CENTRAL
AUXILIAR IIDARWIN BORCSS RCAIERO 48.158.168  5.045.89$ 1,555.97468.958  31.18331.183.08DIVISION DE ARCHIVO CENTRALAUXILIAR IIFPIIPF D GUZMAN PENA 35.023.368  16,157.722.020.97 8  II.til.832.020.97555.971.468.958  51.183.0851.183 08DIVISION DE ARCHIVO CENTRALAUXa.IAR ITJORGE L. DELGADO 8  46.137.19S  5.045.892,020.972.020.97$ 1.555.971.468.958  51.18351.183.08DIVISION DE ARCHIVO CENTRALAUXIUARIIMILAGROS A RODRIGUEZ MEDRANO 36.381 458  10.271.116.933.32117.02S  1.296 641.224 138  46,652 568 4.000.008  42.652.56DIVISION DE ARCHIVO I^NTRALAUXILIAR IWINSTON W WAGNERSUAZO 8  43,314.7?8  3.337.798 7.02817.028  1.296.641.224.138  46.632.568 4.DOO.OO42.652.56DIVISION DE ARCHIVO CENTRALARCHIVISTAFABIO ¡. THIRERO QUEVEDO 119.373.478  39.786 195.000.008 26.234.988 26.234.98$ 4.398.594.152.628 159,159.6614,469.068  144,^.60I^ARTAMENTO DE PRESUPUESTORUTARfiADOIAl DE DEPARTAMENTODEYSIS E. MATOS M BRTTO 8 20.449.97 87.821.908  14.0518  14.051.118 3.291.463.107.408 108,271.87

8  108.271.87
ANALISTA 11DILANNIA Y. TAVERAS NUNEZ 64.606.048  0.856.186.396 366.396.368 2.294.052.i6$.-n8 75.462,2275,462.22DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTOANALISTA lAGUSTINA s. GARCIA DE LA ROSA 8  118.642.448 40.517.224.444.448 25.806.118 4.398.594.152.62.715.468 159,159.6614,469 068  144.690.60DIVISION DE RELACIONES PUBLICASFNCARGADCKAl DE DIVISK»!EUZABETH P. REYES IWCE 56.825.858  11.090.152.100.008  4,976.314.976.3S 2.064 651.949 198  67.916.0067.916.00DIVISION DE RELACIONES PUBLICASSECRETARKXA) IIKRISMILDAS GARCIA PEREZ

39.22 338  2.312.92
8 1.141.041.077.238  41.534.258 4.000.0037.534.25t«PARTAMENTO DE SEGURIDADSEGURIDADALEJANDRO LIRIANO 120,608.998  58,550.678  18,764.48$ 31,234.988  31,234.98$ 4,398 594.152.628 179.159.6634.469.068  144,690.60DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALESRNTAROADOIAl DE DB'ARTAMENTOPEDRO P REINOSO AL VARADO 59.411.038.812.95 8 21.088.977.518.477.518.472,310.35 8 2.447.20S  B0.500.00DEPARTAMENTO M SERVICIOS G0IERALES 80,300

COC«DINADOR(A)BEUÜSH OUELlZIjENAO 53.747.44S 21,714.788  10.858.606.396.366.396.368 2J94.032.165.778  73.462.22DH-ART AMENTO DE SERVICIOS GENERALES 75,462.22
ANALISTA IEDWIN M ROSARIO ROSARIO 35,902 59S  32.920 168 23.705 805.146.94,975.21 8 2.092.218  68,822.7568.822.75DEPARTAMENTO DE SERVICICS GENERALESSUraRVlSCHUA)EL VIS F. ALMONTE SILVERIO 64.258.168  18.741.845.730.008.106.54

2.382. O 8 2.523 208  83.000.00DEPARTAMENTO DE SHIVICIOS GENERALES 83.000.00
SUreRVISOR (A) ELECTRICO (A)lESUS F. ARIAS JQNHSON 44.137.198 7.045.892.000.00l,0a).972,020.978 IJS5971.468.958  51,183.0851.183.08DH>ARTAMENTO DE ̂RVICIOS GENERALES
ELECTRICISTAnjAN Y. BURGOS SANdffiZ 37.iU.77S  9.537.796.200.008 7.02817.028 1.296.641.224 138  46.652.56$ 4.000.0042.652.56DEPARTAMENTO DE ̂ VICIOS GENERALES
AUm ARnKNP-tlS A BU(3UE MCTJTERO 41.314.778  5,33779817.02 2.000.00817.028  1.296641224. 3 Sáell8 46,652568 4.000.0042.652.56DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES
AUXIUAR 1RAM(X4 PCXANCO DE LA.^A



REPVBUCA DOMINICANA

TRIBUNAL SUPERIOR ELECTORAL
DiKEduh /)/■. DLi r\¡.i:M<i humano

NÓMINA SERVIDORES FIJOS MES DE JUNIO DE 2024
VALORES EN RDS

SolívíSSt
Fam ISFaPaear

X)SE ANT. PEGUERO RAMON AUXIUARI DEPARTAMENTO DE SERVICIOS CTNERALES <1,632. J6 tioom % «.632.36 1.224.13 S 1.296.64 Sn.02 S  817(13 3n>wnri 3-337 79 41.314.77DIEGO TA VERA MENDEZ AUXILIAR I DEPARTAMENTO DE SHtViaOS GENERALES 42.632.36 omnn S «.632.36 1.224.13 296iM SI7.02 S17.02 S  14.203.70 S  17.341.49 29.111 07NELSON ANT PEREZ CORTEZ ENCARGAIXHA) DE DtVlSK»j DIVISION DE TRANSPORTACION S  117.130.44 713.03 S 128.U3.33 3.36164 S 3.360.77 S  19.063.14 t  19.063.14 S  3.313.91 S 2y.499.«ANGEL L. REYES RAMIREZ 99.34407COORDINADORIAIDR .SRRVinns DIVISION TRANSPMTACION 80,300.00 S  80.300.00 2.310.39 S 2,447.20 7.SI8.47 7.518.47 S  lO.OOO.UOBRAULIO M AMPARO PEÑA S 22.276.02 38.223.98
DIVISION DE TRANSPORTACION 46.064.76 S «.064.76 I 377 04 400.37 1.298.60 S  1.29860 S  4.021.03niAN E. DISLA GOMEZ %  42043.73CHCWER DIVISION DE TRANSPORTACION «064.76 S «,064.76 1.322.06 1 1.4O0.37 1.298.60 1.298.6(1 i  4.02103OSCAR ANT SEPULVEDA CABRAL í  42.043.73
DIVISION DE TRANSPORTACION «.064.76 i «.064.76 377 (*! S 1 400 37 1.298.60 $  3.000.00 S  9.021.03DAMIAN COIDERO CASTRO *  37.043.73CHOTER Dn,aSION DE TRANSPCWTACiON «,064.76 S «.064.76 1.322.06 S 1.400.37 1J98.60 1J98.60 S 4.021.03SURYS FRANCISCO ELENA DIVISION DE TRANSPORTACION «.064.76 S «.064.76 322.06 S 1.40037 1.298.60 t  4.021.0.3K3SEM. CABRERA ABREU CHOFER DIVISION DE TRANSPC«TACION «064.76 S  46.064.76 1.322.06 i 1.400.37 1.298.60 1.298.60 2.000.00 S 6.02107lEAN C. BASTARDO SANTANA 40.043 73CHOFER DIVISION M TRANSPORTACION «.064.76 S «.064.76 1.322.06 i 1.400.37 1.298.60 298.60 3.761,24 S  9.782.27 36.282.49JOSE Y. MACIAS ANGELES CHOFER DIVISKW DE TRANSPC»TACÍON «.064.76 S «.064.76 1.322.06 S 1.400.37 S  1.298.60 1.298.60 5.923.51 36.118.22ÍHAN L SANTOS CRUZ DIVISION DE TRANSPORTACION «.064 76 S «.064.76 1.322.06 S 1.400.37 1.298.60 1.298.60 1.400.00 %  3.42103RAM1RES D. REYES LEDESMA 40.643.73
DIVISION DE TRANSPOTTACION «.064.76 S «.064 76 1.322.06 í 1.400.37 1.298.60 S  1.298.60DIEOC L. GARCIA MONTERO S  4.021.03 $  43J4233
DIVISION DE TRANSPC»TACiON 46.064.76 S «.064.76 1.322.06 S  1,400.37 298.60 S  1.298.60 S  4.021EDDY A MORA DIAZ 43.342.33
DlVISIOTl DE TRANSPORTACION «.064.76 S «.064.76 322.06 S 1.400.37 1.29860 S  1.298.60 í  8.479.54 S  38883 82YCKLIN GARCIA CHOFER DIVISION DE TRANSPORTACION «.064 76 S «.064.76 1.322.06 400.37 298 60 1.298.60 $  4.02103LIDIO CARO NICOLAS S  42.043.73CHOFER DIVISION DE TRANSPORTACION «.064.76 S «.064.76 322.06 S 1.400.37 1.298.60 1.29860 t  4.021.03 42.043.73VICTCTt CUELLO VALDE2 DIVISION M TRANSPORTACION «064 76 S «.064.76 S  1.400.37 U98.60 308 34 790.06 8.744.29 i  12.763 33 33.807.98USSETTEI M«IA MARTINEZ AUXILIAR I DIVISION DE TRANSPORTACION 42.632 36 4.000.00 S «.632.36 t 1.296.64 817.02 817.02 S  3.337.79ESPERANZA VENTURA DE E®L VILLAR 43 311 nENCARGADOIA) DE DIVISION DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO S  117.130.48 11.71303 S 128.U3.53 I 3.560.773.36164 S  19.063.14 063.14 6.893.03 S 32.878.3! 95.964.93MIGUEL A. NUÑEZ ALMANZAR COORDINADCTKA) DIVISION DE AIMACEN Y SUMINISTRO I lO.OOO.OO S  IIO.OOO.ÜO s 3,157.00 S 3.344.00 S  14.457.61 f  14.437.61 S  31.333.44 S 32.294.0; 37.705.93MANUH. E. LCaENZO ALCANTARA ANAUSTAl DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO 73.462.22 $  73.«2.22 2.153.77 t 2.294.03 6.396.36 S  6.39636 4.791.07 S  15.647 23 39 8(1YPiORGlNA JIMENEZ VIZCAINO ANALISTA ] DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO 73.«2.22 S  73.462.22 165.77 S 2J9403CENTRO DE INVESTIGACION Y CAPACTTACION DE

JUSTICIA ELECTORAL Y DEMOCRACIA
6.396.36 8  6.396.36 4.000.00 S  14.836.18 60.606.04CARLITA CAMACHO HILARIO DE RAIHOS ENCARCADO(A) DE DEPARTAMENTO

S  IU.690.60 14.469.06 S 139.1S9.M 4.132.62 $ 4.398.59CENTRO DE INVESTIGACION Y CAPACITACION DE
AJSTICIA ELECTORAL Y DEMOCRACIA

S 26.234.98 S 26.234.9! S  34.786 19 21 ni nMARIA J RAMIREZ REYES CTXIRDINADORIAI
S  117.130.48 713.03 S  I28.U3.33 71S.« 3.361.64 S 3.560 77CENTRO DE INVESTIGACION Y CAPACITACION DE

lUSnClAELECTCaCAL Y DHMOCRACU
8  18.634.27 8  18.634.27 8  13.000.00 I 42.273.14LAURA J BAUTISTA DE JESUS 86.371.39ffiCRETABlCKA) EJECUTIVCXAl

86.617.50 8  86.617.50 2.483.92CENTRO DE INVESTIGACICW Y CAPACITACION DE
JUSTICIA ELECTORAL Y DEMOCTACIA

8 2.633.17 8.937 « 8  8.937.« 8  14.076.53CTUANNA DIAZ CALDERON 8  72.3M93AUJOLIAR1
42.632.36 onooo 8 «.632 36 1.224 13 296.64 817 02 8 7.02 8  3.337 79HEIDl L. CESPEDES MEJIA ENCARGADOlAI DE DIVISION DIVISION DE IGUALDAD DE (aNERO 117.13048 11.713 03 8 I2S,U3.53 3.361.64 8 3.560.77 8  19.063.14 480« 8  18.38268 3.600.00 8 29.385,33 99.738.44DOMINGA R MORENO SUB-ENCARGADO (A| DIVISK»! DE IGUALDAD DE GENERO 8  IIO.OOO.ÜO 8 110.000.00 3.137.00 8 3.344 00 8  14.437.61 8  14.437.61 8 20.938 61SACIE A ROEDAN MATEO SUB-ENCARGADO (A) DIVISION DE IGUALDAD DE GENERO 8  110.000.00 8 110,000.00 3.157.00 8 3.3U.Oa 8  14.437.61 8  14.457.6! 8  10,000.00 8  30.93&61SHtOlO R ROQUE MARCHENA 79.MÍ 39ENCARGADCXA) DE DIVISION DINOSION DE MANTENIMIENTO 8  117.130.48 11.713.03 8 12g.U3.33 3.361.64 8 3.360.77 8  19.063.14 8  19.063.14 3.600.00 8 29.383.33IffiCTOR ANT. TA VARES BRJTO 99.257.9!TECNICO DE REPR1(3ERAC1ÓN DIVISION DE MANTENIMIENTO 31.183 0! S  31.183.08 1.46893 8 1.333.97 2.020.97 2.020.97 2.000.0G 8  7.043.89WILLIAN BURGOS 137 19nDMBlO DIVISION DE MANTENIMIENTO 31.183.08 8  31.183 08 1.468.93 8  1.535.97 2,020.97 2.020.97 3.411.83 8  8.457 72SENCION OGANDO MARTINEZ 42.723.36BJCAROADO (A) DE SECCK» ^CaON DE MAYOfiOOMIA 8  117.130.48 713.05 8 I28,U3.53 3.361.64 8 3.560.77 8  19.063 14 8  19(161 14 032.77 8 33.038 32 95.803 21
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MENSIA S ALCANTARA BAEZ SUPHtVISCgUAl ACCION DE MAYOROOMIA 6í.m.7j S  68.822.75 092.21 5.146.94 i  15.502 59 53.320 16
DC»kCnUO HERRERA RliO CAMARERCHAl SECCION DE MAYORDOMIA 42.652.56 S 4.000.00 S  46.652.56 i  1.296.64 817 02 817.02 $ 21.000.00 S 24.337.79 22.314.77
JONATHAN BRITO GENAO CAMARERCKAl SECCI(»4 DE MAYOROCMIA 42.652.56 S 4,000.00 S  46.652.56 1.224.13 S 1.296.64 817.02 817 02 S  16.522.45 S  19.860.24 26.792.32KSL A LIRIANO l'ERNANDEZ CAMAREROlAl SECCION DE MAYORDOMIA S  42.652.36 S 4.000.00 S  46.652.56 224.13 S 1.296.64 817.02 817.02 S  11.47046 S  14.808 25 S  31.844.3!
ANGELO CALLOflALMAPDJOLS AUXILIAR 1 SECCION DE MAYORDCHUIA 42.652.56 S 4.000.0C S  46652.56 1.224 13 S 1.29664 817.02 81702 1.30000 S  4.637.79 42.014.72
JACQUELINE D. ABREU ROSARIO AUXILIAR 1 SECCION DE MAYORDOMIA 42.65256 S 4.000.00 1.224.13 S 1.296 64 817.02 817 02 S  2000.00 S  5.337.79 41.314 77
YSIDRO TORRES ZAMORA SECCION DE MAYORDCMIA 23.591.54 S 4.000.00 i 29,591.54 734.48 S  5J64.89 24.226 65
HECTOR A. LANTIGUA CABRERA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.59154 S 4.000.00 8  29.591 54 734.48 800.00 S 2312 46 27.279,08YANET ALT. BARBmX ABREU CONQUE SECCION DE MAYORDOMIA $  25.591.54 S 4.000.00 S  29.591.54

S  2.000.DD 26,079.08JARCH.IN RUELLO VALMZ SECaON DE MAYORDOMIA 25.591.54 8 4.000.00 8  29.591 54 734,41 S  5.65903 8  7.I7I.49 8  22.420.05
RAISA 1 SANaiEZ SUARE2 CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.591.54 8 4.000.00 734 48 $  777.98 8  6.049.10
DOMINGA ISABEL MARIÑEZ CONffiRJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.591.54 8 4.000.00 S  29.591 54 734.48 8  4.S6I.2S 8 6.071.71 8  23.517.83
JACCTJELINE ORTTZNUNEZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.591 54 S 4.ÜOO.OO 8  29.591 54 734.48 6,316.20 8 7.828.66 8  21.762.88SECUNDA y RODRIGUEZ ROJAS reCCIONDE MAYORDOMIA 25.591 54 8 4.000.00 S  29.S9I.S4 734.U

512.46 $  28.079
SECUNDINA LKANZO DE GARCIA SECCION DE MAYORDOMIA 25.59154 8 4.000.00 I  29.591.54 734.48 8  2.00000 8  26.079191
MERCEDES CASTAÑO RIVERA ^CION M MAYCBIDCMIA 25.59154 S 4.000,00 $ 29.591.54 734 48 8  6.754.53 8  8.266.98 21.324 56
MARINA LORENZO CONSERJE SECCÍCH4 DE MAYORDOMIA 25.59154 8 4.000.00 8  29.59154 734.48 1.175 34 8  2.687.82 26.903 73
FRANCISCA ROSARIO GARDA CONSERJE IBCCION DE MAVC«OOMlA 25.591 54 8 4.00000 S  29.591.54 734.48 000 no 8  2.51246 27.07908
DAMARIS M ALVAREZ HAZIM DE SILVA ACCION DE MAYORDCXHIA 25.591 54 8 4.000.00 S  29.591.54 734.48 8  l.OOüOO 8  2.512.46 27.079.08
ALBERTO MCWENO RODRIGUEZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.591 54 8 4.000.00 $  29.591.54 734.48

$ 6.778.67 22.812.87
AURELIA M PAULINO DE VALDEZ SECCION DE MAYORDOMIA 8 4.000.00 8  29.591.54 734.48 8  4.66546 8  6.177.93 23.413.62
AI.BERT A. MARTINEZ VELAZQUEZ SECCION DE MAYORDOMIA 25.59 .54 8 4.000.00 8  29.59154 734.48 8  777.98 8  9.346,19 8  IOJ58.65 18 712 89
RAFAEL A LORA VALLEJO CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.59 .54 8 4.000.00 734.48 8  2.355 93 8  3.868 38 25.723.16
ANABEL LUDANO CARMONA ACCION DE MAYORDOMIA 25.591.54 8 4.000.00 8  29.591.54 734.48 8  4.00000 24.079.08
ALT AGRACIA OTAÑO MORETA CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.591 54 8 4.000.00 8  29.591 54 734.41 8  10.772.99 8  12.285.45 17.306.09
KENIA MANCEBO MINYETTY CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 25.591.54 8 4.000.00 8  29,591 54 734.48

8  1.512.46 28.079.08LOURDES F ROJAS GUTIERREZ CONSERJE SECCION DE MAYORDOMIA 8  25.591.54 8 4.000.00 8  29,591 54 734.48
2*fm

YADIRA D. OVIEDO ROJAS ENCARCAIXXA) DE DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE PROTOaXO 8  144.690.60 U.469.06 8 159.159 66 4.152.62 8 4.398.59 26.234.98 ^.234,98 8  8.106.60 8 42,892.79 8  116.266.87MAMA E. VASQUEZ ALMONTE COORDINADORIAI DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO 80.500.00 8  80.500 00 2JI0.35 8 2A47.20 751X^7 7.518.47 8  6.870.94 8  19.146.96 61.353.04CRUCITA MATEO GUZMAN AUXILIAR 1 DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO ^652.56 8 4.00000 8  46.652.56 1.224.13 8 1.29664 817 02 8  10.477.48 8  11.815 27 17 «ll 70
ARLNCtDB.E PEÑAreÑA 3IC1TAL1ZADOR (Al UNIDAD DE DICrTALIZAOON 60.369.77 8 60.369.77 752.61 8  1.835.24 3.556.26 3.556 26 51 715
JUAN I. TA VERAS GUZMAN OIGITALlZAIXHt (A) UNIDAD DE DIOrTAUZACION 51.183 08 8  51.183 08 1.468.95 8  1.555,97 558.91 8  2Z016.78 8  27.062.67 24.582.47ADENYS PEREZ DE LOS SANTOS JIGITALIZADORIAI UNIDAD DE DIGITALIZACION 51.183.08 8  51.183.08 46895 8 1.555 97 8  2.020.97 2.020.97 8  5.000.00 1  10 045 41.137.19

DIGITAUZADOR (A) UNIDAD DE DICITAUZACION 51.183.08 8  51.181 1.468.95 8 1.555.97 8  2.020.97 2.020.97 8  3.00000 8  8.045 43.117.19
RUBEN D. CARRERAS SORIANO DIGITALIZADCMI f Al UNIDAD M DIGITALIZACK»;

8  51.183.01 1.46895 8  2.020.97 I 88 1.553.97 8 1.971.25 I 8 8  5.045.89 46 117 19
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ENMANUEL ALFARO CRUZ OFICIAL DE ATENCfON AL USUARIO UNIDAD DE ATENCION AL USUARIO 52.823.y? 32.823.57 1.516,04 S 1.605.84 2.252.50 2.252.50 5.374.38 47.449.19

UnSA M. CONTRBRAS PAULINO OFICIAL DE AiraJaCW AL USUARIO UNIDAD DE ATENCTON AL USUARIO 51.183 51.183.08 468.95 $ 1.555 97 2,020.9? 2.020.97 2.000.00 7.045,89 44.137.19

MADELUNE l. ECHAVARRIA ROTRIGUEZ CtflCIAL DE ATENCKW AL USUARIO UNIDAD DE ATENCION AL USUARIO 51.183.08 1,555.97 2,020.97 2.020.97 14,554.24 19.600.13

MAYELIN RAMIREZ ESTEVES OFICIAL DE ATENCION AL USUARIO UNIDAD DE ATENCION AL USUARIO 42A52.56 4.000.00 46,652.56 1.224.13 t 1.296.64 817.02 8 7.02 5.000.00 8,337.79 38.314.77

YESSICA VERAS ESPINAL OFICIAL DE ATENCION AL USUARIO UNIDAD DE ATENCION AL USUARIO 51.183.08 $  51.183.08 .468.95 $ 1.355.97 2.020.97 2.020 97

YUDEWÍA SER! FíRBZ DE TtMUBIO OnClAL DE ATENCION AL USUARIO UNIDAD DE ATENCION AL USUARIO 67.916.00 67.916.00 .7 5.46 1.949.19 $ 2.064.65 4.633.22 4.633 22 9.944.31

MIGUEL E VARONA NUNEZ COORDINADOR DE INSPECTORIA OTCINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 110.000.00 11.000.00 S 121.000.00 3.157.00 S 3.344.00 17.207.61 17.HF7.61 5.000.00 28.708.61 92J91.39

YUMARLIN M. FRANCISCO TEJADA INSPECraUA) OFICINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 83.008.44 83.008.44 2,382.34 S 2.523.46 8. 08.52 8. 08.52 3,014.32 69.994.12

ROMAN J. MOQUETE UMINIAN INSPECTORÍA) OFICINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 83.008.44 83.008.44 2.382,34 S 2.523.46 8.108.52 8. 08.52 8.228.61 21.242.93 6 .765 .51

BERNARDA C CARABALLO DE VENTURA INSPECTORÍA) OnCINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 83.008.44 83.008.44 2.382.34 S 2.523.46 8.108 52 8.108.52 13.014.32 69.994 12
EVELING E. MATIAS PARRIS ABOCADOíA) AYUDANTE OFIONA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 83.008.44 83.008.44 2.382.34 S 2,523,46 8.108.52 8.I08.S2 5.00000 18.0 4.32 64.994.12
CRISMAU)IS BRITO ARIAS ABOGADOlA) AYUDANTE I C«^C^NA Db ASISTENCIA /U. CIUDADANO DE STGO 83.008 44 83.008.44 2.382 34 S 2.523.46 8. 08.52 8. 08.52 3.0 4.32 69.994. 2
YERAMEL MORA MINA Y A ABOGADOlA) AYUDANTE I OFICINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 83,008.44 83.008 44 2.382.34 S 2.523.46 8.108.52 8.108.52 13.014.32 69.994.12
ADALBERTO A. MORELPENA CHOFER OnClNA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 46.064.76 46.064.76 ,322.06 S 1.400.37 1.298.60 1.298.60 4.02 .03 42.043.73
ANA DEL C BRETON ACEVEDO AUXIUAR OFICINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 42.652.56 4.000.00 46.652.56 .224.13 t 1.296 8 7.02 8 7.02 3.,337.79 43.3 4.77
MILADY FABIAN SALDANA CONSERJE OFICINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO DE STGO 25.591.54 4.000.00 29.591 54 734.48 777.98 1.500.00 3.012.46 26.579.08
ANA C. MORUN SOLANO ENCARGADOíA) OFICINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO D.N 17. 30.48 11.713.05 S 128.843.53 3.361.64 S 3.560.77 19.063.14 19.063 14 25.985.55 02.857.98
YOANNYM. SANTANAFARJAS AUXIUAR 1 OnCINA DE ASISTENCIA AL CIUDADANO D.N 42.652.56 4.000.00 46,652.56 1.224.13 S 1^96.64 817,02 817.02 3.337.79 43.314.77
SEBASTIAN L HICIANO DOMINGUEZ ANALISTA n OFICINA DE APOYO COOPTSE 83.008.44 83,008.44 2.382.34 $ 2.523.46 8,108.52 6.209.15 1.899.37 29.259.35 59.958.24YUHAIDY DEL C REYNOSO GUILLEN DE
CAMACHO SeCRETARlCKA) II OFICINA DE APOYO COOPTSE 67.9 6.00 67.9I6.0O 1.949. 9 S 2.064 65 4,976,31 4,976.3 13.810.60 22.800.75 45.115.25
ANTONIO M FLORENCIO ACOSTA SEGURIDAD R EX-MAGISTRADO JOHN OUILIANI VALENZUELA 55.842 05 55.842.05 .602.67 1.697 60 2.704.23 2.704.23 6.D04.5D 49.837.55
REYNARDO RAMIREZ RODRIGUEZ SEGURIDAD I EX-MAGISTRADO JOHN GUILIANI VALENZUELA 25,591.54 25.391.54 734.48 777.98 1.512.46 24,079.08
ENRIQUE MORA MATEO SEGURIDAD 1 EX-MAGISTRADO JOHN GUILIANI VALENZUELA 25.591.54 25.591,54 734.48 777.98 1.5 2.46 24.079.08
JUAN R QUEZADA PENA SEGURIDAD U EX-MAGISTRADO FAUSTO M. MENDOZA RODRIGUEZ 55.842.05 55.842.05 .602.67 $ 1.697.60 2,704,23 2.704 23 6.004 50 49.837 55
aiAULIO S. BELTRE ALEXIS SEGURIDAD I EX-MAGISTRADO FAUSTO M MENDOZA RODRIGUEZ 25.591.54 25.591.54 734.48 .5 2.46 24,079.08
FRANCISCO N VAR SEGURIDAD EX-MAGISTOADO FAUSTO M. MENDOZA RODRIGUEZ 25.59 .54 25.591 54 734.48 777 98 1.512.46 24.079.08
PEDRO J Fm. X CRUZ SEGURIDAD II EX-MAGISTRADO MARCOS A CRUZ 35.842.05 55.842.05 1.602.67 .697.60 2,704.23 1.139.51 1.564.72 6,004.50 50.977.06
ALEJANDRO BASILIS ffiCHJRJDADI EX-MAGISTRADO MARCOS A CRUZ 25.59 $4 25.591.54 734.48 777.98 .512.46 24.079.08
PABLO J. MOLINA DIAZ SEGURIDAD 1 EX-MAOfSTRADO MARCOS A. CRUZ 25,591.54 25.591.54 734 48 777.98 1.5 2 46 24.079.08
CARMEN I VENTURA ROSSO SEGURIDAD I EX-MACISTRADA RAFAEUNA ffiRALTA ARIAS 55,842.05 55.842.05 1.602.67 $ 1.697 60 2.704.23 2.704.23 6.004.50 49,837.53
JOSE O. VALERIO THEN SEGURJDADII EX-MACISTRADA RAFAEUNA PHIALTA ARIAS 55.842.05 55.842.05 .602.67 ¡.697.60 2.704.23 2.704.23 6.004.50 49.837.55
PABLO E. DE LA CRUZ MENDEZ SEGURIDAD I EX-MACISTRADA MABEL Y. FELIZ BAEZ 25.591.54 25.591 54 734 48 777.98 1.512 46 24.079.08
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